
oznaczenie sprawy: SPZOZ_NT.DZP.241.09.22 30.11.2022Zał. nr 1 do protokołu

Informacja z otwarcia ofert 

Nr 

Pakietu

Numer 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

 Cena brutto oferty 

(zł)

2
Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, 55-040 

Bielany Wrocławskie
100 345,71

5
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa
85 412,23

2
Henry Kruse Sp. z o.o.  ul. Kolejowa 3, 55-040 

Bielany Wrocławskie
78 719,09

3
Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 

15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60
104 244,00

4
OSS Sp. z o.o. ul. Siennicka 25, 80-758 

Gdańsk
199 746,67

5
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa
181 504,15

4
nie złożono oferty

5
nie złożono oferty

6 1
Euro Trade Technology Sp. z o. o. 

Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła
36 288,00

Zest. D.Orwat

Sprawa dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na „dostawę środków dezynfekcyjnych”.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Tomyślu informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty:

1

2

3

Strona 1


